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Podsumowanie działań w placówek KaOSG we wrześniu

Krystian Koziołek
10.10.2016

We wrześniu bieżącego roku funkcjonariusze placówek Karpackiego
Oddziału SG, w związku z działaniami podejmowanymi w zakresie
kontroli legalności pobytu oraz kontroli legalności zatrudnienia,
ujawnili lub zatrzymali 36 osób.

We wspomnianym okresie odnotowano 25 przypadków ujawnienia, bądź zatrzymania osób
w wyniku kontroli legalności pobytu. Większość z tych działań  (17) podjęto w Placówce
SG w Krakowie – Balicach, 5 w Placówce SG w Zakopanem oraz 3 w Placówce SG w
Tarnowie.

W wyniku działań mających na celu kontrolę legalności zatrudnienia, po 4 osoby ujawnili,
bądź zatrzymali funkcjonariusze Placówek w Tarnowie oraz Krakowie – Balicach,
natomiast 3 osoby funkcjonariusze Placówki SG Zakopanem. 7 działań podjęto wobec
obywateli RP, 3 wobec obywateli Ukrainy i 1 wobec obywatela Bułgarii.

Ponadto, w placówkach Karpackiego Oddziału SG we wspomnianym okresie, ustalono,
bądź zatrzymano 7 osób za usiłowanie albo dokonanie przekroczenia granicy państwowej
wbrew przepisom, z czego 5 przypadków odnotowano w Placówce SG w Krakowie –
Balicach, natomiast 2 w Placówce SG w Zakopanem.

Na podkreślenie zasługuje ponadto zatrzymanie przez funkcjonariuszy KaOSG, pełniących
służbę w Placówce SG w Krakowie – Balicach 11 obywateli RP podejrzanych o udział w
zorganizowanej grupie przestępczej, zajmującej się organizowaniem innym osobom
przekraczania wbrew przepisom granicy RP. Do zdarzenia, w wyniku którego zatrzymano
4 kobiety i 7 mężczyzn, doszło 27 września br.

13 osób, w tym 11 obywateli RP ustalono, bądź zatrzymano natomiast w związku z
ujawnieniem przemytu towarów lub przedmiotów pochodzących z przestępstwa. 7
przypadków odnotowano w Placówce SG w Krakowie – Balicach, 5 przypadków w
Placówce SG w Tarnowie, a 1 przypadek w Placówce SG w Zakopanem.

W placówkach KaOSG we wrześniu br. odnotowano 10 przypadków unieważnienia,
cofnięcia, wydania, odmowy wydania, bądź wydania w zamian wizy, a także przyjęto 10
osób wydalonych do RP.
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